INDICAÇÃO N° 099/2011

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de arrumar a ponte do rio Arraia que da acesso a estrada Liebich.

JUSTIFICATIVA

                                             Sabemos da importância daquela ponte para os produtores

rurais de nossa cidade, estamos chegando à época da colheita e não podemos correr o

risco de nossos produtores ficarem sem estrada.

Sala das sessões, 07 de novembro de 2011.

          Luis Carlos de Melo                                 Antonio Alves da Costa

                  Ver.PMDB                                                     Ver.PDT

Silvio José da Silva            Jocimar de Santana Silva           Rogério Leite Lima

     Ver.PPL                                  Ver.PPL                               Ver.PPL